

**Odpowiedzi udzielone w dniu 06.03.2015 r. na pytania z dnia 05.03.2015 r. do
Ogłoszenia o przetargu z dnia 28.02.2015r.**

**Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.70₁ i art.70³ – 70⁵ Kodeksu
cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.:**

**„Zakup, dostawa instrumentów medycznych dla sal operacyjnych w Ars Medical Sp. z
o.o. w Pile”,**

dotyczące realizacji miejskiego projektu rewitalizacyjnego pt.:

**„Rewitalizacja obszaru miasta Pily w obrębie posesji Ars Medical Sp. z o. o. oraz dróg
dojazdowych od ul. Matwiejewa i ul. Kraszewskiego”,**

w ramach Inicjatywy JESSICA wdrażanej

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013,

Priorytet IV - „Rewitalizacja obszarów problemowych”,

Działanie 4.1 - „Rewitalizacja obszarów miejskich”.

**Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące
zapytania:**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający, dla zapewnienia kodyfikacji kolorystycznej kontenerów zawierających zestawy narzędziowe dedykowane poszczególnym dyscyplinom chirurgicznym, co ułatwiłoby ich identyfikację, oczekuje dostarczenia kontenerów z pokrywami w różnych kolorach dla poszczególnych dyscyplin?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje dostarczenia kontenerów z pokrywami w różnych kolorach dla poszczególnych dyscyplin.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający, w specyfikacji asortymentowo technicznej systemu kontenerowego zestawu do biodra omyłkowo ominął pokrywę kontenera, a jeśli tak, czy powinna ona mieć takie same parametry, jak pokrywa kontenera dedykowana zestawowi do stopy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający omyłkowo ominął pokrywę kontenera, i uznaje że powinna ona mieć takie same parametry, jak pokrywa kontenera dedykowana zestawowi do stopy.


PREZES

Zygmunt Malinowski